令和６年７月４日

北星寮入寮生の

保護者 各位
                                                 沖縄県立辺土名高等学校

                           校長  桃原 健次

                             （公印省略）

北星寮一学期保護者会の開催について(お知らせ)

 入寮生の保護者の皆さまには、平素より北星寮の運営にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、一学期が終了するにあたり、北星寮での様子について報告し、今後の寮運営

  の改善と充実につなげていきたいと存じております。

  つきましては、下記の日程で、北星寮一学期保護者会を開催いたしますので、ぜひ

ご参加ください。

記

         １.日 時  令和６年７月１９日（金）

午後３時３０分開始

         ２.場 所  北星寮 食堂

                                                本件問い合わせ

                          北星寮 舎監教諭

                          または各学級担任

                                                   電話 0980-44-3103